2

Администрация
Горноключевского городского поселения
Кировского муниципального района
Приморского края

Постановление

от 19.09.2018 г.                   кп. Горные Ключи                                                     № 211

О внесении изменений в постановление администрации
Горноключевского городского поселения от 03.11.2016г. №327 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Горноключевского городского поселения муниципальной функции «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ»

   На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях обеспечения мероприятий утвержденных Распоряжением Правительства РФ от 31 января 2017 г. № 147-р «Об утверждении целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов РФ и составов рабочих групп по мониторингу их внедрения», руководствуясь Уставом Горноключевского городского поселения, администрация Горноключевского городского поселения постановляет:
1. Внести в Постановление администрации Горноключевского городского поселения от 03.11.2016г. №327 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Горноключевского городского поселения муниципальной функции «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ» следующие изменения:
1.1. В пункте 4 раздела 1 Административного регламента слова «в тридцатидневный срок» заменить словами «в течение восемнадцати рабочих дней»;
1.2. Пункт 2.4 раздела 2 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.
Максимальный срок выполнения всех административных процедур составляет 18 рабочих дней со дня обращения о предоставлении муниципальной услуги с приложением необходимых документов».
2.  Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте Горноключевского городского поселения.
[bookmark: _GoBack]3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Горноключевского городского поселения М.Е. Соболева.

И.о. Главы Горноключевского городского поселения -
Глава администрации Горноключевского
городского поселения                                                                                                   М.Е. Соболев